
UCHWAŁA NR LXIV/358/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 
oraz z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Wydatki ogółem ulegają: 

1) zwiększeniu o 100.000,00 zł, z tego: 
- wydatki majątkowe o 100.000,00 zł; 

2) zmniejszeniu o 100.000,00 zł, z tego: 
- wydatki majątkowe o 100.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie nakładów inwestycyjnych na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sławomir Stępnik 
 

Id: 49FA879B-23F6-46DA-BA4E-CCEAD929A754. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIV/358/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
przed zmianą 4 690 930,12 1 103 370,12 1 093 370,12 654 650,00 438 720,12 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 587 560,00 3 587 560,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 4 590 930,12 1 103 370,12 1 093 370,12 654 650,00 438 720,12 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 487 560,00 3 487 560,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 139 720,12 118 220,12 118 220,12 0,00 118 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 021 500,00 3 021 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 3 039 720,12 118 220,12 118 220,12 0,00 118 220,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 921 500,00 2 921 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 996 000,00 2 996 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 896 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 896 000,00 2 896 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 143 500,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 048 500,00 4 048 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 4 243 500,00 95 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 148 500,00 4 148 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00   

Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 501 626,42 33 692 685,81 24 140 451,70 14 278 036,56 9 862 415,14 1 855 400,35 7 482 833,76 86 000,00 0,00 128 000,00 8 808 940,61 8 808 940,61 165 780,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 501 626,42 33 692 685,81 24 140 451,70 14 278 036,56 9 862 415,14 1 855 400,35 7 482 833,76 86 000,00 0,00 128 000,00 8 808 940,61 8 808 940,61 165 780,61 0,00 0,00 

 

Id: 49FA879B-23F6-46DA-BA4E-CCEAD929A754. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIV/358/22 
Rady Gminy Widawa 
z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

Nakłady inwestycyjne na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 109 335,00 0,00 109 335,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 64 735,00 0,00 64 735,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 735,00 0,00 64 735,00 
   Budowa sieci wodociągowej na ul. Słowackiego w miejscowości Widawa 12 300,00 0,00 12 300,00 
   Budowa ujęcia wody w miejscowości Widawa 42 435,00 0,00 42 435,00 
   Budowa wodociągu w miejscowości Kolonia Zawady i Rogóźno 10 000,00 0,00 10 000,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 24 600,00 0,00 24 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00 
   Budowa kanalizacji oraz przebudowa przepompowni w miejscowości Widawa 24 600,00 0,00 24 600,00 
 01095  Pozostała działalność 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 
   Budowa obiektu służącego turystyce wodnej w miejscowości Podgórze dz. 65/4 20 000,00 0,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 3 587 560,00 - 100 000,00 3 487 560,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 021 500,00 - 100 000,00 2 921 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 996 000,00 - 100 000,00 2 896 000,00 
   Budowa i przebudowa drogi Goryń-Chrząstawa 7 500,00 0,00 7 500,00 
   Przebudowa drogi gminnej Las Zawadzki - Chociw 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Ochle Kolonia 15 000,00 0,00 15 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Widawa ul. Rocha 844 000,00 0,00 844 000,00 
   Przebudowa drogi w miejscowości Zabłocie 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Chrusty 40 000,00 0,00 40 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Dąbrowa Widawska 67 000,00 0,00 67 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Ligota  20 000,00 0,00 20 000,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Ochle 7 500,00 0,00 7 500,00 
   Przebudowa dróg w miejscowości Świerczów 500 000,00 - 100 000,00 400 000,00 
   Wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi w miejscowości 

Witoldów 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Wykonanie projektu na budowę oświetlenia w miejscowości Zborów 18 000,00 0,00 18 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 500,00 0,00 25 500,00 
   Wykup działek pod przebudowę drogi w Wielkiej Wsi  22 000,00 0,00 22 000,00 
   Wykup działki pod parking w miejscowości Restarzew Cmentarny 3 500,00 0,00 3 500,00 
 60095  Pozostała działalność 566 060,00 0,00 566 060,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 566 060,00 0,00 566 060,00 
   Zakup koparko-ładowarki 519 060,00 0,00 519 060,00 
   Zakup kosiarki bijakowej 47 000,00 0,00 47 000,00 

720   Informatyka 1 000,00 0,00 1 000,00 
 72095  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 1 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 0,00 1 000,00 
   Zwiększenie cyberbezpieczeństwa i rozwój cyfrowy Gminy Widawa 1 000,00 0,00 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 10 000,00 
 80104  Przedszkola  10 000,00 0,00 10 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Zakup pieca w Publicznym Przedszkolu w Widawie o/Brzyków 10 000,00 0,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 052 545,61 0,00 1 052 545,61 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 18 465,00 0,00 18 465,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 465,00 0,00 18 465,00 
   Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Widawa 18 465,00 0,00 18 465,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 022 080,61 0,00 1 022 080,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 856 300,00 0,00 856 300,00 

Id: 49FA879B-23F6-46DA-BA4E-CCEAD929A754. Podpisany Strona 3



 
 

   Budowa farmy fotowoltaicznej w miejscowości Chociw 17 000,00 0,00 17 000,00 
   Wykonanie instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej i 

infrastruktury publicznej Gminy Widawa 839 300,00 0,00 839 300,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 780,61 0,00 165 780,61 
   Odnawialne źródła energii w Gminie Widawa 165 780,61 0,00 165 780,61 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 000,00 0,00 12 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00 
   Rozbudowa i modernizacja infrastruktury oświetleniowej w miejscowościach 

Widawa, Podgórze, Górki Grabińskie, Ligota 12 000,00 0,00 12 000,00 
926   Kultura fizyczna 4 048 500,00 100 000,00 4 148 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 4 000 000,00 100 000,00 4 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000,00 100 000,00 4 100 000,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego przy budynku Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 4 000 000,00 100 000,00 4 100 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 48 500,00 0,00 48 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 0,00 48 500,00 
   Budowa siłowni zewnętrznej i placu zabaw w miejscowości Rogóźno 48 500,00 0,00 48 500,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 
   Budowa sali sportowej w systemie budynku pasywnego  przy  budynku Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Chociwiu 0,00 0,00 0,00 
Razem 8 808 940,61 0,00 8 808 940,61 

 

Id: 49FA879B-23F6-46DA-BA4E-CCEAD929A754. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

